siones; in villa Seub et a l téra Seub XL mansiones; in villa 
Kariag sunt XXV mansiones; in villa Bolckas sunt XXV 
mansiones; in villa Chycou sunt X X X mansiones; in villa 
Sycoua sunt XV mansiones; in villa Sancte Marié sunt XL 
mansiones; in villa Birzence sunt XL mansiones; in villa 
Baratala suut XL mansiones; in villa Zunug sunt XVI man-
siones ; in curia Cyrnie sunt C et VII mansiones; in villa 
Boda sunt XXI I mansiones; in villa Garab iuxta aquam CXIII 
mansiones; iu villa Bolugd sunt X X X mansiones; in villa 
Gregorfolva sunt VIII mansiones ; in villa Coc sunt X X man-
siones pulsatorum, primo pertinebant ad Sanctum Martinum, 
modo persoluunt decimas Johanni Archidiacono; iu villa Cure 
XV mansiones; in villa Rechen X X X I I I ; in villa Mach 
X X X I I I ; in villa Egude X X X n i 7 in villa Lura X X V ; in villa 
Saneti Sixti X X I I ; in villa Kecil X X X V ; in villa Amacli XL 
altéra Amacb X X V ; in villa Rupul CCC mansiones Sclauo-
nicorum; iu villa Dedna XL mansiones Sclavouicoruni; in 
villa Rengeusar sunt X. Ista sunt adnumerata, salvo iure ad-
dendi vei minuendi; et onme ius nostrum deducimus in iudi-
cium, decimas nobis debi tas , quas fraudulenter dirripiunt a 
nobis , dicas capetiarum in eis minus faciendo, et recipiendo 
a singulis capetiis duos obulos uel unum frisaticum, ut eis li-
beutius et festinantius reddantur, et postquam receperint, de-
cimatores eorum fugiendo recedunt, et quandocunque eos in-
venerunt decimatores nostri ibi, uerberari et spoliari fecerunt 
cum hominibus dictarum vi l larum ; quia minus accipitur ab 
eis, ideo plus fauent parti canonicorum ita, quod Ecclesie no-
stre talia faciendo enorme dampnum faciunt ad estimationem 
X X X marcarum singulis annis , et hoc facere iuceperunt ab 
inceptione causarum; nam ante inceptionem causarum minus 
dampni fere decimam partém faciebant ; sed postquam incepta 
fűit causa , smgulis annis uel fere singulis'mensibus exacer-
bauerunt , et augmentauerunt violentiam suam contra Eccle-
siam nostram, et adhuc plus conantur. Inde est quod suppli-
camus sanctitati uestre , ut inhibeatis eos , ne plus dampnare 
uel grauare uelint Ecclesiam nos t ram, et precipiatis eisdem, 
ut iniuste a nobis ablata restituant. Item repetimus ab eisdem 
Ecclesiam Saneti Salvatoris fundatam in fundo nostro ante 
curiam nostram , cum quarta parte deeimationis parrochiano-

rum eiusdem Eccles ie , quod uobis débebatur et debetur , sci-
licet fructus temporales quos habuimus a L a n n i s retro, usque 
ad tempus Hemerici Regis ; et repetimus residentiam mona-
cborum nostrorum habitam usque ad dictum teuipus.